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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for følgende proces flow:
produktionspersonalets indflydelse på produkter,
posepakkelinje midlertidig samt frikadeller. Kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for
produktionspersonalets indflydelse på produkter samt
posepakkelinje midlertidig. Vejledt konkret om løsningsforslag
til opsætning af risikoanalyse for produktionspersonalets
indflydelse på produkter ud fra virksomhedens nye udformning
af risikoanalyser. Kontrolleret skriftlig dokumentation for
varmebehandling udpeget som CCP i frikadelle-flow. Set
skriftlig dokumentation udfyldt for 20.11.23 samt interviewet
medarbejder i produktionen om udførsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for metal detektion ved procesopstart, pause og afslutning på
posepakkelinje midlertidig. Konstateret at der for produktion
20.11.23 ikke er udfyldt skriftlig dokumentation for kontrol af
metal detektor ved opstart af produktion. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da produktionsmedarbejderen har redegjort for
mundtligt for udført kontrol ved produktionens start.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for frikadeller.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Temperaturstyring af fars er ikke
udpeget som en risiko i den skriftlige risikoanalyse for
frikadeller. Temperaturgrænse for fars er beskrevet i
risikoanalysen Rå fisk og max temperatur er fastsat til +10
grader. Ved gennemgang af flow under produktion konstateres
det at farsens temperatur ikke er under styring. Det konstateres
på skriftligt udfyldt skema ved stegning at et af karrene med
fars hentet fra kølerum er målt til +13 grader ved indgang til
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stegeproduktion og fars i kølerum og farskøkken målt til temperaturer på +6-9 grader.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ved tilsyn udført stikprøvevis temperaturmåling af fars
som var under 10 grader.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, eksport og samhandel.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Den nuværende autorisation er gældende fremtil den nye fremsendes.


